בת/2, ועד התביעה לא ע"ת/1 לא נשמט מעיוני כי , הנאשם בעדותו טען כי ישנם 4 נתיבים, ולא 3 כפי שצייר
פוסל אפשרות זאת, אולם אין בכך כדי לפסול את עדותו המפורטת של ע"ת/1 באשר לעצם ביצוע העבירה.

על כן אני מעדיפה את גרסת המאשימה על פני גרסת הנאשם וקובעת כי המאשימה הוכיחה מעל כל ספק סביר
את יסודות העבירה ומרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ו, 18 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.